Администрация
МО «Новотузуклейский  сельсовет»
Камызякский район
Астраханская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05. 08.2011г                                                                                        № 191
«О снятии с учета
в качестве нуждающихся
в жилых помещениях».

На основании решения жилищной комиссии от 05.08.2011г.  руководствуясь п.п. 2 п.1 ст 56 Жилищного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях  в связи с отсутствием оснований,  дающим право на получение жилого помещения по договору социального найма Утегенову Румию Султановну, 25.06.1984г.р.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                                Л.Ю.Прозорова